

J Lindeblad Holding ApS

Poppel Alle 7, 2840 Holte

CVR-nr. 35 84 80 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2016.



Jacob Lindeblad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J Lindeblad Holding ApS Poppel Alle 7 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 84 80 10
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jacob Lindeblad, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lindeblad A/S, Hørsholm

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-9.413	-4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.523	0
Resultat før skat	-19.936	-4
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.936	-4
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.936	-4
Disponeret i alt	-19.936	-4

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	700.000	700
	Finansielle anlægsaktiver i alt	700.000	700
	Anlægsaktiver i alt	700.000	700
	Aktiver i alt	700.000	700

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50
4	Overført resultat	-23.731	-4
	Egenkapital i alt	26.269	46
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	368	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	626.812	367
	Anden gæld	40.301	287
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.731	654
	Gældsforpligtelser i alt	673.731	654
	Passiver i alt	700.000	700
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver med t.kr. 674. Dette forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Ledelsen forventer at kunne indfri gældsforpligtelserne via midler fra fremtidig indtjening i datterselskabet Lindeblad A/S.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.517	0
Andre renteomkostninger	6	0
	10.523	0
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2015	700.000	700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	700.000	700

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos J Lindeblad Holding ApS kr.
Lindeblad A/S, Hørsholm	100 %	-663.209	-69.057	700.000

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	-3.795	46.205
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.936	-19.936
Egenkapital 31. december 2015	50.000	-23.731	26.269

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.